
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.04.2013                              № 56 
пос.Светлый 
 
Об отмене постановления администрации 
сельского поселения Светлый от 25.02.2013 
№26 
 
 
 
 В соответствии с уставом сельского поселения Светлый и в целях 
приведения в соответствии с законодательством нормативных правовых 
актов администрации сельского поселения Светлый, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 

25.02.2013 №26 «Об отмене постановления администрации сельского 
поселения Светлый от 05.02.2013 №12» считать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального обнародования. 
 
 
И.о. Главы поселения                                                       Н.А. Дурницына 
 


